
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 

                      

                                                                   ПРИКАЗ 

 

    07.10.2024 г.                                    № 955 

                              г. Грязовец   

Об итогах школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по праву  

в 2024/2025 учебном году 

 
В соответствии с приказом  Министерства просвещения Российской Федерации от 27 ноября 

2020 года № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников», 

приказом Управления образования и молодежной политики от 28.08.2024г. № 775 «О 

проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в  Грязовецком 

муниципальном округе в 2024/2025 учебном году» 3 октября 2024 года в Грязовецком 

муниципальном округе  проводился школьный этап Всероссийской олимпиады школьников 8-11 

классов по праву. В нём приняли участие 465 обучающихся из 8 образовательных учреждений.  

Победителями стали 12 обучающихся, призерами – 15 обучающийся.  На основании 

вышеизложенного 

Приказываю: 

1.  Утвердить результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по праву 

в 2024/2025 учебном году (рейтинг победителей и призеров школьного этапа 

Всероссийской олимпиады школьников) (Приложение 1).   

 

 

 

Начальник Управления образования 

Грязовецкого муниципального района 

          

     Т.А.Патракеева 

  

User
управление



 

Приложение 1 

к приказу Управления образования № 955   от 

07.10.2024 года «Об итогах школьного этапа 

Всероссийской олимпиады школьников по праву в 

2024/2025 учебном году» 

 

 
Результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по праву в 2024/2025 

учебном году (рейтинг победителей и призеров школьного этапа Всероссийской олимпиады 
школьников) 

 
№ ФИО участника школьного 

этапа Всероссийской 

олимпиады школьников 

Краткое наименование общеобразовательной 

организации 

Класс Статус 

победителя 

или призера 

ШЭ  ВСоШ 

1.  Степанов Ярослав Витальевич МБОУ "Слободская школа им. 

Г.Н.Пономарёва" 

8 победитель 

2.  Поспелов Иван Сергеевич МБОУ "Ростиловская школа" 8 победитель 

3.  Рязанов Никита Сергеевич МБОУ "Слободская школа им. 

Г.Н.Пономарёва" 

9 победитель 

4.  Фёдоров Михаил Дмитриевич МБОУ "Ростиловская школа" 9 победитель 

5.  Кузьмина Алина Егоровна МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 10 победитель 

6.  Пивнева Полина Михайловна МБОУ "Слободская школа им. 

Г.Н.Пономарёва" 

10 победитель 

7.  Рягузова Любовь Алексеевна МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 10 победитель 

8.  Волохов Даниил 

Александрович 

МБОУ "Слободская школа им. 

Г.Н.Пономарёва" 

11 победитель 

9.  Наумов Андрей Иванович МБОУ "Юровский центр образования" 11 победитель  

10.  Коновалова  Ксения 

Антоновна 

МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 11 победитель 

11.  Пантелеев Елисей Алексеевич МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 11 победитель 

12.  Бобыкин Сергей Михайлович   МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 11 победитель 

13.  Голубь Варвара Сергеевна МБОУ "Слободская школа им. 

Г.Н.Пономарёва" 

8 призёр 

14.  Горбунов Макар Анатольевич МБОУ "Слободская школа им. 

Г.Н.Пономарёва" 

8 призёр 

15.  Патлатая Анастасия 

Владимировна 

МБОУ "Слободская школа им. 

Г.Н.Пономарёва" 

9 призёр 

16.  Кирова Надежда Витальевна МБОУ "Слободская школа им. 

Г.Н.Пономарёва" 

9 призёр 

17.  Алешина Арина Андреевна МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 10 призёр 

18.  Курицына Арина Денисовна МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 10 призёр 

19.  Шарыпова Ульяна Юрьевна МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 10 призёр 

20.  Соколова Мария Евгеньевна МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 10 призёр 

21.  Малышева Владлена 

Александровна 

МБОУ "Слободская школа им. 

Г.Н.Пономарёва" 

11 призёр 

22.  Пантелеева Дарья Алексеевна МБОУ "Юровский центр образования" 11 призёр 

23.  Баева Юлия Сергеевна МБОУ "Юровский центр образования" 11 призёр 

24.  Гаврилов Егор Евгеньевич   МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 11 призёр 

25.  Шестунина Дарья 

Васильевна   

МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 11 призёр 

26.  Великанова Эвелина 

Игоревна   

МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 11 призёр 

27.  Элли Дарина Сергеевна   МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 11 призёр 

 




